1

平成19年10月1日

各　位

会　社　名　　株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代　表　者　　取締役会長兼社長　谷　正明

本社所在地　　福岡市中央区天神二丁目13番1号

（コード番号　８３５４　東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 　執行役員経営企画部長　吉田　泰彦

　　　　　　　（TEL.092-723-2502）

当社および子会社における役員異動について

　当社および当社子会社である福岡銀行、熊本ファミリー銀行、親和銀行において、別紙の

とおり役員の異動がありましたのでお知らせします。

以　　上

2

（３）熊本ファミリー銀行

（２）福岡銀行

執 行 役 員 執行役員営業統括部長委嘱

福
ふ く

　田
だ

　　　　知
さとる

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

執行役員営業企画部長兼務

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業企画部長兼務

櫻
さくら

　井
い

　　文
ふみ

　夫
お

執行役員人事部長委嘱

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

経営企画部部長兼務

執行役員人事部長委嘱

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

執行役員人事統括部長兼務

執行役員監査部長委嘱 執行役員監査部長委嘱

五
ご

　島
と う

　　明
あき

　彦
ひ こ

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

執行役員監査部長兼務

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

監査部長兼務

執行役員経営管理部長委嘱 執行役員総合企画部長委嘱

吉
よ し

　田
だ

　　泰
やす

　彦
ひ こ

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

執行役員経営企画部長兼務

㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

経営企画部長兼務

執行役員経営企画部長委嘱 経営企画部長

吉
よ し

　田
だ

　　泰
やす

　彦
ひ こ

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員経営管理部長兼務

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員総合企画部長兼務

執行役員監査部長委嘱 監 査 部 長

五
ご

　島
と う

　　明
あき

　彦
ひ こ

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員監査部長兼務

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員監査部長兼務

執行役員営業企画部長委嘱 営業企画部長

福
ふ く

　田
だ

　　　　知
さとる

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員兼務

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員営業統括部長兼務

櫻
さくら

　井
い

　　文
ふみ

　夫
お

経営企画部部長

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員人事部長兼務

執行役員人事統括部長委嘱

㈱ 福　岡　銀　行

執行役員人事部長兼務

新　役　職　名 旧　役　職　名 役　員　名

１．　異動の内容

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

（ア）取締役以外の役員の異動
（平成１９年１０月１日付）

（平成１９年１０月１日付）
（ア）取締役以外の役員の異動

（平成１９年１０月１日付）
（ア）取締役以外の役員の異動

新　役　職　名 旧　役　職　名 役　員　名

入
い り

　江
え

　 哲
てつ

　郎
ろ う

　執　行　役　員

本店営業部長委嘱
営業推進部長

3

（イ）その他の取締役の異動

（ア）代表取締役の異動
（平成１９年１０月１日付）

（平成１９年１０月１日付）

（４）親和銀行

新　役　職　名 旧　役　職　名 役　員　名

鬼
おに

　木
き

　 和
かず

　夫
お

取締役頭取

（代 表 取 締 役）
顧　　　問

（　辞　　任　）

取締役専務執行役員

取締役専務執行役員

（代 表 取 締 役）

（代 表 取 締 役）

専務執行役員 　　　田
た

　中
なか

　　準
じゅん

吉
よ し

　澤
ざわ

　 俊
しゅん

　介
すけ

荒
あ ら

　木
き

　 隆
たか

　繁
しげ

常務執行役員

総合企画部長兼ｸｵﾘﾃｨ統括部長

取締役頭取

（代 表 取 締 役）

相
さが

　良
ら

 　克
かつ

　巳
し

坂
さか

　田
た

 　辰
たつ

　雄
お

  森
もり

　 　三
みつ

　四
し

松
まつ

　尾
お

　 正
せい

　剛
ご う

高
たか

　野
の

　 道
みち

　生
お

取締役常務執行役員

福岡地区本部長委嘱

取締役常務執行役員

取　締　役

常務取締役

専務取締役

（　辞　　任　）

常務取締役

常務取締役

取　締　役

執行役員

長崎営業部長

執行役員

福岡営業部長

（　辞　　任　）

（　辞　　任　）

（　辞　　任　）

（　辞　　任　）

（　辞　　任　）

新　役　職　名 旧　役　職　名 役　員　名

西
に し

　村
む ら

　 長
なが

　吉
よ し

取締役常務執行役員

長崎地区本部長委嘱

常務取締役 山
やま

　本
もと

　 和
かず

　雄
お

川
かわ

　口
ぐち

　 博
ひろ

　樹
き

渋
しぶ

　谷
や

　 明
てる

　幸
ゆき

4

執行役員については、本日開催の臨時株主総会の承認を受け、旧制度における従業員最高位
の位置付けから役員に改めるとともに新たに選任いたしました。

（ウ）取締役以外の役員の異動
（平成１９年１０月１日付）

取　締　役

執行役員

本店営業部長委嘱

大波止支店長

諫早支店長

営業統括部部付部長

審査第一部長委嘱

執行役員

執行役員

本店営業部長

新　役　職　名 旧　役　職　名 役　員　名

相
さが

　良
ら

　 克
かつ

　巳
し

執行役員

総務広報部長委嘱

水
みず

　町
まち

　 好
よ し

　宏
ひろ

執行役員

福岡営業部長委嘱

執行役員

執行役員　経営管理部長

兼ｸｵﾘﾃｨ統括部長委嘱

執行役員

リスク管理部長委嘱

執行役員

営業推進部長委嘱

執行役員

諫早支店長委嘱

執行役員

総合企画部部付部長

執行役員

リスク管理部長

執行役員

営業統括部長

執行役員

審査第一部長

長崎営業部長委嘱

上
かみ

　条
じょう

　 弘
ひろ

　隆
たか

小
お

　川
がわ

　 正
ま さ

　信
のぶ

岡
おか

　尾
お

　 良
りょう

　二
じ

伊
い

　藤
と う

　 秀
ひで

　憲
のり

八
やつ

　田
だ

　 正
ま さ

　昭
あき

上
かみ

舩津
ふ な つ

 　靖
やす

　裕
ひろ

白
しら

　石
い し

　 基
もと

　雄
お

5

２．　新任役員の略歴

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

（２）熊本ファミリー銀行　（執行役員）

　昭和５３年　３月　　大分大学 経済学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１４年　６月　　同　柳川支店長
　平成１６年　１月　　同　監査部　上席検査役
　平成１６年１２月　　同　行橋支店長
　平成１８年　８月　　㈱熊本ファミリー銀行　特命業務担当部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部門担当
　平成１９年　４月　　同　営業統括部長

　　　いりえ　　　　てつろう

　入　江　　哲　郎
　昭和３０年３月２４日生

略　　歴氏名・生年月日

　昭和５４年　３月　　一橋大学　商学部卒
　昭和５４年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１７年　４月　　同　法人営業部長
　平成１８年　４月　　同　ソリューション営業部長
　平成１８年１１月　　同　総合企画部長
　平成１９年　４月　　当社　経営企画部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行総合企画部長兼務）
　平成１９年　７月　　当社　経営企画部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行執行役員総合企画部長兼務）

　　よしだ　　　　やすひこ

　吉　田　　泰　彦
　昭和３２年２月２６日生

　昭和５３年　３月　　慶應義塾大学　商学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１７年１０月　　同　事務統括部長
　平成１８年　６月　　同　総合企画部部長
　　　　　　　　　　（㈱熊本ファミリー銀行出向）
　平成１９年　４月　　当社　監査部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行執行役員監査部長兼務）

　　　ごとう　　　　あきひこ
　五　島　　明　彦

　昭和３０年１２月２６日生

　昭和５３年　３月　　早稲田大学　政治経済学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１８年　６月　　同　営業企画部長
　平成１８年１１月　　同　執行役員　営業企画部長委嘱
　平成１９年　５月　　当社　経営企画部部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行執行役員営業企画部長兼務）
　平成１９年　７月　　当社　営業企画部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行執行役員営業統括部長兼務）

　　ふくだ　　　さとる

　福　田　　　知
　昭和２９年２月１１日生

　昭和５２年　３月　　九州大学 経済学部卒
　昭和５２年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１７年　６月　　同　取締役　事務統括部長委嘱
　平成１７年１０月　　同　取締役　監査部長委嘱
　平成１８年　６月　　同　執行役員　監査部長委嘱
　平成１９年　４月　　同　執行役員　人事部長委嘱
　平成１９年　７月　　当社　経営企画部部長
　　　　　　　　　　（㈱福岡銀行執行役員人事部長兼務）

さくらい　　　ふみお

櫻　井　　文　夫
　昭和２９年１２月３日生

略　　歴氏名・生年月日

◇　新任執行役員

◇　新任執行役員

6

（３）親和銀行

昭和４１年　３月　　久留米商業高校卒業
昭和４１年　３月　　㈱福岡銀行入行

平成１３年　６月　　同　審査第一部長
平成１４年　６月　　同　取締役　審査第一部長委嘱
平成１５年　７月　　同　取締役　審査部長委嘱
平成１６年　４月　　同　取締役　営業統括部長委嘱
平成１６年１０月　　同　常務取締役
平成１９年　６月　　㈱親和銀行　専務執行役員

　　た　なか　　じゅん

　田　中　　準
　　昭和２３年１月２８日生

昭和５３年　３月　　慶應義塾大学法学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１４年　４月　　同　総合企画部長
平成１７年　６月 　同　本店営業部長
平成１８年　６月 　同　執行役員　本店営業部長
平成１９年　３月 　同　執行役員　審査部長
平成１９年　６月　 同 常務執行役員　総合企画部長
平成１９年　８月 同 常務執行役員　総合企画部長兼クオリティ統括部長
平成１９年　８月 ㈱ふくおかフィナンシャルグループ　取締役

　よし　ざわ　しゅん　すけ

　吉　澤　　俊　介

　　昭和３１年２月８日生

昭和４４年　３月　　山口大学経済学部卒業
昭和４４年　４月　　㈱福岡銀行入行
平成　８年　７月　　同　公務部長

平成　９年 ６月　　同　取締役　公務法人部長委嘱
平成１１年　６月　　同　常務取締役

平成１５年　４月　　同　専務取締役（代表取締役）
平成１７年　５月　　同　取締役副頭取（代表取締役）
平成１９年　４月　　㈱ふくおかフィナンシャルグループ取締役
平成１９年　７月　　㈱親和銀行　顧問

　おに 　き 　　　かず お

　鬼　木　　和　夫
昭和２０年１０月２０日生

略　　歴氏名・生年月日

◇　新任代表取締役

◇　新任取締役

昭和５３年　３月　　長崎総合科学大学工学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１７年　６月　 同　福岡支店長兼福岡地区本部副本部長
平成１８年　６月 　同　執行役員　福岡支店長兼福岡地区本部副本部長

平成１９年　７月　　同　執行役員　福岡営業部長

　さか　た　　　たつ　お

　坂　田　　辰　雄
　　昭和３０年８月２日生

昭和５３年　３月　　九州大学法学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１２年　６月　　同　総合企画部長
平成１３年　６月　　同　取締役　総合企画部長委嘱
平成１４年　４月　　同　取締役 ㈱九州親和ホールディングス取締役 総合企

　　　　　　　　　　画グループマネージャー
平成１６年　６月 ㈱九州親和ホールディングス 取締役　総合企画グループ

　　　　　　　　　　マネージャー
平成１７年　６月　　㈱九州親和ホールディングス　代表取締役常務
平成１８年　６月　　㈱親和銀行　専務取締役
　　　　　　　　　　㈱九州親和ホールディングス　専務取締役
平成１９年　８月　　㈱九州親和ホールディングス　清算人

　　もり　　　みつ　し

　　森　　三　四

　　昭和２８年９月１０日生

昭和５３年　３月　　島根大学文理学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１３年　６月　　同　住吉支店長　兼　西町支店長　兼　昭和町支店長
平成１６年　５月　　同　大波止支店長　兼　長崎駅前支店長
平成１７年１１月　　同　大波止支店長
平成１８年　６月　　同　執行役員　大波止支店長
平成１８年　７月　　同　執行役員　長崎支店長　兼　長崎地区本部副本部長
平成１９年　７月　　同　執行役員　長崎営業部長

　にし　むら　　なが　よし

　西　村　　長　吉
　　昭和２９年７月３日生

略　　歴氏名・生年月日

7

以　　上

昭和５４年　３月　　立教大学経済学部卒業
昭和５４年　４月　　㈱親和銀行入行

平成１９年　２月　　同　東京支店長
平成１９年　３月　　同　営業統括部長
平成１９年　６月　　同　営業統括部　部付部長

　　い　とう　　ひで　のり

　伊　藤　 　秀　憲

　　昭和３１年８月　２日生

昭和５３年　３月　　立教大学経済学部卒
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１７年　４月　　同　個人金融部長
平成１７年　６月　　同　営業統括部長
平成１８年　６月　　同　執行役員　営業統括部長
平成１８年　７月　　同　執行役員　営業統括部長兼個人金融部長
平成１９年　１月　　同　執行役員　営業統括部長
平成１９年　３月　　同　執行役員　本店営業部長

　かみじょう　　ひろたか

　上　条　　弘　隆

　　昭和２９年９月８日生

昭和５３年　３月　　慶応義塾大学法学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
平成１８年　４月　　同　天神町支店長
平成１９年　６月　　㈱親和銀行　執行役員　営業統括部長

　やつ　だ　　　まさ　あき

　八　田　　正　昭

　　昭和２９年９月１９日生

昭和５２年　３月　　北九州大学商学部卒業
昭和５２年　４月　　㈱九州相互銀行入行（平成元年２月 九州銀行へ商号変更）

平成１５年　４月　　同　融資企画部長
平成１９年　１月　　同　信用リスク統括部長
平成１９年　６月　　同　執行役員　信用リスク統括部長
平成１９年　８月　　同　執行役員　リスク管理部長

　おか　お　　りょう　じ

　岡　尾　　良　二
　　昭和２９年９月１９日生

昭和５３年　３月　　長崎大学経済学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１４年　４月　　同　人事部長
平成１７年　６月　　同　総合企画部長

平成１８年　６月　　同　執行役員　総合企画部長
平成１９年　６月　　同　執行役員　総合企画部　部付部長

　お　　がわ　　まさ　のぶ

　小　川　　正　信
　　昭和３０年５月７日生

昭和５４年　３月　　専修大学商学部卒業
昭和５４年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１７年　６月　　同　個人金融部長
平成１８年　７月　　同　大波止支店長

　みず　まち　　よし　ひろ

　水　町　 　好　宏

　　昭和３１年９月２４日生

昭和５４年　３月　　西南学院大学商学部卒業
昭和５４年　４月　　㈱親和銀行入行

平成１８年　７月　　同　諫早支店長

　しら　いし　　もと　 お

　白　石　 　基　雄

　　昭和３０年６月２８日生

昭和５３年　３月　　福岡大学商学部卒業
昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
平成１８年　４月　　同　渡辺通支店長
平成１９年　６月　　㈱親和銀行　執行役員　審査部長
平成１９年　８月　　同　執行役員　審査第一部長

　かみふなつ　　　やす　ひろ

　上舩津　　靖　裕
　　昭和３０年１２月９日生

昭和５３年　３月　　福岡大学商学部卒
昭和５３年　４月　　㈱親和銀行入行
平成１６年　４月　　同　総務部長
平成１８年　６月　　㈱九州親和ホールディングス　取締役　総合企画グループ
　　　　　　　　　　マネージャー
平成１８年１１月　　㈱親和銀行　取締役
平成１９年　８月　　㈱九州親和ホールディングス　清算人

　さが　ら　　　かつ　し

　相　良　　克　巳

　昭和２９年１０月２６日生

略　　歴氏名・生年月日

◇　新任執行役員

8

【ご参考】　　　（１）ふくおかフィナンシャルグループの役員体制【ご参考】　　　（１）ふくおかフィナンシャルグループの役員体制

◇ 監査役

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

（平成19年10月1日現在）

役職名

髙 橋 秀 明 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

安 田 隆 二 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

鬼 木 和 夫

吉 澤 俊 介

取締役

取締役

鈴 木 元 取締役 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行取締役頭取（代表取締役）兼務

岸 本 清 一 取締役 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員兼務

吉 戒 孝 取締役 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

衛 藤 信 久 取締役 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

小 幡 修 取締役 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

柴 戸 隆 成 取締役 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

取締役副社長    （代表取締役）

福岡銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

渋 田 一 典 福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）兼務

中 村 一 利 取締役 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役兼務

谷 正 明

氏　　名 備考

取締役会長兼社長（代表取締役）

親和銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

親和銀行　取締役専務執行役員（代表取締役）兼務

氏　　名 備考

執行役員　経営企画部長委嘱 福岡銀行　執行役員経営管理部長　兼務

福 田 知 執行役員　営業企画部長委嘱 福岡銀行　執行役員　兼務

吉 田 泰 彦

執行役員　監査部長委嘱 福岡銀行　執行役員監査部長　兼務

役職名

五 島 明 彦

櫻 井 文 夫 執行役員　人事統括部長委嘱 福岡銀行　執行役員人事部長　兼務

備考

福岡銀行　監査役（非常勤） 兼務

福岡銀行　監査役（非常勤） 兼務

氏　　名

林 謙 治 常任監査役（常勤）

役職名

芦 塚 日 出 美 監査役（非常勤）

長 尾 亜 夫 監査役（非常勤）

（１）ふくおかフィナンシャルグループの役員体制

9

【ご参考】　　　　　　　　　　（２）福岡銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　　　　（２）福岡銀行の役員体制

◇ 監査役

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

（平成19年10月1日現在）

役職名

髙 橋 秀 明 取締役（社外）

赤 司 真 人 取締役常務執行役員 　北九州本部長

安 田 隆 二 取締役（社外）

江 口 隆 取締役常務執行役員 　九州営業本部長及び地域金融部長

衛 藤 信 久 取締役常務執行役員

柴 戸 隆 成 取締役専務執行役員

吉 戒 孝 取締役常務執行役員

取締役副頭取（代表取締役）渋 田 一 典

小 幡 修 取締役専務執行役員

谷 正 明

氏　　名 委嘱業務

取締役頭取　（代表取締役）

吉 田 泰 彦 　　　　執行役員 　経営管理部長

役職名

安 部 英 俊 　　　　執行役員 　熊本営業部長

五 島 明 彦 　　　　執行役員 　監査部長

福 田 知 　　　　執行役員

廣 田 喜 大 　　　　執行役員 　ＩＴ統括部長

青 柳 雅 之 　　　　執行役員 　市場営業部長

山 川 正 翁 　　　　執行役員 　本店営業部長

古 村 至 朗 　　　　執行役員 　北九州営業部長

磯 部 久 治 　　　　執行役員 　審査部長

櫻 井 文 夫 　　　　執行役員 　人事部長

田 中 豊 司 　　　　執行役員 　筑豊地区本部長

氏　　名 委嘱業務

三 角 祐 　　　　執行役員 　県南地区本部長

芦 塚 日 出 美 　　　監査役（非常勤）

長 尾 亜 夫 　　　監査役（非常勤）

氏　　名

千 葉 兆 　　　監査役（常勤）

役職名

（２）福岡銀行の役員体制

10

【ご参考】　　　　　　　（３）熊本ファミリー銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　（３）熊本ファミリー銀行の役員体制

◇ 監査役

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

（平成19年10月1日現在）

取締役専務執行役員（代表取締役）

氏　　名 委嘱業務役職名

取締役会長        （代表取締役）

鈴 木 元

河 口 和 幸

取締役頭取        （代表取締役）

長 谷 孝 幸

古 場 正 春 取締役常務執行役員

竹 下 英 取締役常務執行役員

岸 本 清 一 取締役常務執行役員

中 村 一 利 取締役

入 江 哲 郎 　　　　執行役員 　本店営業部長

野 村 孝 史 　　　　執行役員 　中央支店長

阪 東 一 則 　　　　執行役員 　審査部長

東 徹 　　　　執行役員 　監査部長

酒 井 一 郎 　　　　執行役員 　営業推進部長

寺 本 秀 逸 　福岡営業部長　　　　執行役員

役職名氏　　名 委嘱業務

村 山 典 隆 　　　　執行役員 　事務統括部長

古 荘 善 啓 　　　監査役（非常勤）

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

吉 田 一 晴

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

（３）熊本ファミリー銀行の役員体制

11

【ご参考】　　　　　　　　　　（４）親和銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　　　　（４）親和銀行の役員体制

◇ 監査役

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

（平成19年10月1日現在）（４）親和銀行の役員体制

坂 田 辰 雄 取締役常務執行役員 福岡地区本部長

森 三 四 取締役常務執行役員

吉 澤 俊 介 取締役専務執行役員（代表取締役）

西 村 長 吉 取締役常務執行役員 長崎地区本部長

取締役専務執行役員（代表取締役）田 中 準

鬼 木 和 夫

氏　　名 委嘱業務

取締役頭取　　　　（代表取締役）

役職名

　リスク管理部長

　営業推進部長

上 条 弘 隆 　　　　執行役員 　本店営業部長

相 良 克 巳 　総務広報部長　　　　執行役員

役職名氏　　名 委嘱業務

小 川 正 信 　　　　執行役員 　経営管理部長兼クオリティ統括部長

上 舩 津 靖裕 　　　　執行役員 　審査第一部長

　　　　執行役員

　　　　執行役員

岡 尾 良 二

八 田 正 昭

白 石 基 雄 　　　　執行役員 　長崎営業部長

伊 藤 秀 憲 　　　　執行役員 　福岡営業部長

水 町 好 宏 　　　　執行役員 　諫早支店長

池 田 昭 夫

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

笹 浪 恒 弘 　　　監査役（非常勤）

村上 啓次郎 　　　監査役（非常勤）